



# origin™



Vanilya

Çikolata

Bezelye Proteinini, Vitamin, Mineraller ve  
Bitkiler İçeren Takviye Edici Gıda

# Origin™

## Kaynak Her Şeydir

Görünüşte sonsuz çeşitte işlenmiş, yüksek şekerli gıdaların raflarda sıralandığı ve daha sağlıklı yemek seçeneklerinin bile optimal beslenmeyi sağlayamadığı bir dünyada, özellikle hızlı ve kolay bir seçeneğe ihtiyacınız olduğunda, vücudunuza gelişmesi için ihtiyaç duyduğu her şeyi vermek zor olabilir.

Kabul edilebilir seçenekler bulma zorluğuna ek olarak, "sağlıklı" olarak kabul edilenler herkes için farklı olabilir. Laktoz intoleransı, glutamik bozukluklar ve çok fazla et ürünü tüketmekle ilişkili sağlık riskleri hakkında artan endişelerle birlikte, bitki bazlı diyetler popülerlik kazandı ve piyasada bitki bazlı ürünlerin satışları yalnızca son iki yılda %43 arttı.

Bitki temelli bir yaşam tarzı sürmek veya diyetinizi bitki bazlı seçeneklerle desteklemek birçok fayda sağlarken, özellikle aktif, zindelik bilincine sahip insanlar için vücudunuzun ihtiyaç duyduğu proteini elde etmek de zor olabilir. Origin gibi kullanışlı, protein dolu bir shake'i günlük rutininize ekleyerek, bitki bazlı faydaların yanı sıra makro besin dengeli beslenmenin avantajlarından yararlanabilirsiniz.\*

\* Bu Origin, herhangi bir hastalığı veya durumu teşhis etmek, tedavi etmek, önlemek, iyileştirmek veya hafifletmek için tasarlanmamıştır.

### Nasıl Hazırlanır:

300ml su ile 3 ölçek Origin'i karıştırarak uygun, makro dengeli bir Shake'in keyfini çıkarın.



# Origin™

Kaynak Her Şeydir



## Doğa—Büyük Beslenmenin Kökeni

Origin ile beslenmenizin kontrolünü kendi ellerinize alın. Bu lezzetli bitki bazlı shake, ağız sulandıran çikolata ve vanilya aromalarına, bezelye, bal kabağı ve ayçiçeği çekirdeğinden elde edilen özel bir protein karışımına sahiptir.

Origin, L-Sitrulin içermektedir. L-Sitrulin, vücudunuzun dolaşım sistemini ve besin emilimini destekleyen önemli bir sinyal molekülü olan Nitrik Oksit üretmesi için ihtiyaç duyduğu besinleri sağladığı hakkında bir çok bilimsel çalışma bulunmaktadır. Buna 'Nitro Effect™' denir ve Origin'in sağladığı temiz, bitki bazlı makro besinlerden en iyi şekilde yararlanmak, vücudunuzun ihtiyacı olan şeydir.

İster her gün dilediğinizce yaşamamanın bir yolunu arıyor olun, ister aktif yaşam tarzınızı yükseltmeye hazırlanıyor olun, Origin beslenmenizde isteklerinizi karşılayabileceğimiz bir karışımdır.

\* Bu ürün, herhangi bir hastalığı veya durumu teşhis etmek, tedavi etmek, önlemek, iyileştirmek veya hafifletmek için tasarlanmamıştır.

## Origin, içeriği sayesinde size farklı faydalar sunar:

**Magnezyum yorgunluğun ve bitkinliğin azalmasına katkıda bulunur.**

**Magnezyum normal kas fonksiyonuna katkıda bulunur.**

**Magnezyum normal protein sentezine katkıda bulunur.**

**Magnezyumun hücre bölünmesinde görevi vardır.**

**Protein kas kütlelerinin artışına katkıda bulunur.**

**Protein kas kütlelerinin korunmasına katkıda bulunur.**

Ref: Türk Gıda Kodeksi Beslenme ve Sağlık Beyanları Yönetmeliği



# Origin™

## “Nitrik Oksit Üretimini Destekleyen Bileşenlerden Oluşan Takviye Edici Gıda”

### Kaynak Her Şeydir

Bu lezzetli bitki bazlı shake, ağız sulandırıcı çikolata ve vanilya aromalarına, bezelye, bal kabağı ve ayçiçeği çekirdeğinden elde edilen özel bir protein karışımına sahiptir.

Origin, L-Sitruilin içermektedir. L-Sitruilin, vücudunuzun dolaşım sistemini ve besin emilimini destekleyen önemli bir sinyal molekülü olan Nitrik Oksit üretmesi için ihtiyaç duyduğu besinleri sağladığı hakkında bir çok bilimsel çalışma bulunmaktadır. Buna ‘Nitro Effect™’ denir ve Origin’in sağladığı temiz, bitki bazlı makro besinlerden en iyi şekilde yararlanmak, vücudunuzun ihtiyacı olan şeydir.

İster her gün dilediğinizde yaşamamanın bir yolunu arıyormuşsunuz, ister aktif yaşam tarzınızı yükseltmeye hazırlanıyor olursanız, Origin beslenmenizdeki isteklerinizi karşılayabileceğimiz bir karışımdır.

Vücudunuz mucizevidir. Her parçası sizi siz yapmak için uyumlu bir şekilde çalışır. Böyle olağanüstü bir doğal sistem, dünyanın sunduğu en iyi besinlerin desteğini hak ediyor. Ancak günümüz modern beslenme çeşitlerinin tümü sağlığını tehdit eden işlenmiş gıdalar, bileşikler ve koruyucularla doludur.



### ÖNEMLİ FAYDALAR:

- ORIGIN, Magnezyum içermektedir.
  - Magnezyum yorgunluğun ve bitkinliğin azalmasına katkıda bulunur.
  - Magnezyum elektrolit dengesine katkıda bulunur.
  - Magnezyum normal enerji oluşum metabolizmasına katkıda bulunur.
  - Magnezyum normal kas fonksiyonuna katkıda bulunur.
  - Magnezyum normal protein sentezine katkıda bulunur.
  - Magnezyum normal kemiklerin korunmasına katkıda bulunur.
  - Magnezyum normal dişlerin korunmasına katkıda bulunur.
  - Magnezyumun hücre bölünmesinde görevi vardır.
- ORIGIN, Protein içermektedir.
  - Protein kas kütle artışına katkıda bulunur.
  - Protein kas kütle kaybının önlenmesine katkıda bulunur.
  - Protein normal kemiklerin korunmasına katkıda bulunur.

### ÖNEMLİ ÖZELLİKLER:

- Bezelye, bal kabağı ve ayçiçeği tohumlarından elde edilen 22,80 gram harmanlanmış bitki proteini
- 2,86 gram yağ
- Makro besin dengesi
- 2,55 gram harmanlanmış bitki lifi
- Sadece 4,86 gram şeker
- Harika vanilya ve çikolata aromaları
- Bitkisel bazlı
- Glütten içermez
- Laktoz içermez

! 3 öçek değerlerdir.

### İÇİNDEKİLER:

<b>Özel Protein Karışımı</b>	Hayvansal protein tüketmek istemeyenler için alternatif sunan bezelye, bal kabağı ve ayçiçeği tohumlarının birinci sınıf karışımı; Ayrıca lif ve daha yüksek doymamış yağ içerir ve içeriğinde sıfır kolesterol bulunmaktadır.
<b>L-sitruilin malat 2:1</b>	Vücutta uzun süreli, doğal Nitrik Oksit üretimi için önemli bir yapı taşı.
<b>Prebiyotik Karışım</b>	Elma, öğütülmüş keten tohumundan elde edilen bu özel lif karışımı, düzenliliği korumaya ve öğünler arasında sizi tok tutmaya yardımcı olmak için sağlıklı bağırsak florasını destekler.
<b>Orta Zincir Trigliseritleri</b>	Karaciğerde yağlar, ya yakıt olarak kullanılmak ya da vücut yağı olarak depolanmak üzere parçalanır. MCTler, hücrelerinize parçalanmadan kolayca girebildiğinden, anında bir enerji kaynağı olarak kullanılabilir. Kaynak: <a href="https://pubmed.ncbi.nlm.nih.gov/27080715/">https://pubmed.ncbi.nlm.nih.gov/27080715/</a>

## Çikolata



Optimal makro besin dengesine sahip (bitki bazlı proteinler, yağlar ve karbonhidratlar) bileşenleri bütünleştiren Origin, Magnezyum içermektedir. Magnezyum enerji oluşum metabolizmasına katkıda bulunur, vücutta elektrolit dengesine katkıda bulunur.

Origin prebiyotik lif karışımı içerir. Prebiyotikler bağırsak florasının düzenlenmesine yardımcı olur. Düzenli kullanıldığında, öğünler arasında sizi memnun edecektir.

Karaciğerde yağlar, ya enerji kaynağı olarak kullanılır ya da vücut yağı olarak depolanmak üzere parçalanır. MCTler, hücrelerinize parçalanmadan kolayca girebildiğinden, anında bir enerji kaynağı olarak kullanılabilir.

Kaynak: <https://pubmed.ncbi.nlm.nih.gov/27080715/>

Origin, L-Sitruin içermektedir. L-Sitruin, vücudunuzun dolaşım sistemini ve besin emilimini destekleyen önemli bir sinyal molekülü olan Nitrik Oksit üretmesi için ihtiyaç duyduğu besinleri sağladığı hakkında bir çok bilimsel çalışma bulunmaktadır. Buna 'Nitro Effect™' denir ve Origin'in sağladığı temiz, bitki bazlı makro besinlerden en iyi şekilde yararlanmak, vücudunuzun ihtiyacı olan şeydir.

### İçindekiler:

Bezelye proteini, Şeker (Şeker Kamışı), Alkali Kakao, Aroma Verici: Çikolata (%7,52), Fruktooligosakkarit (FOS), L- Sitruin, Orta Zincirli Trigliseridleri (Hindistan Cevizi), Ay Çiçeği Yağı, Ortofosforik asidin kalsiyum tuzları, Tuz, Potasyum Klorür, Kıvam Arttırıcı: Ksantan Gam, Magnezyum Oksit, Asitlik Düzenleyici: Sodyum Sitratl, Keten Tohumu, Bal Kabağı, Kıvam Arttırıcı: Pektinler (Elma), Çinko Bisglisinat, Emülgatör: Lesitinler (Ay Çiçeği), D-Alfa Tokoferil Asetat, Acı Bakla, Manganez Sülfat

### ÖNERİLEN KULLANIM:

3 ölçek toz karışımı shaker'a koyun ve üzerine 300 ml soğuk su ekleyin.

İyice karıştırın (shakeri sallayarak) ve için.

Her paket yaklaşık 14 porsiyondur. (14 porsiyon/ 3'er ölçekten oluşmaktadır = 14x3).

1 Paket yaklaşık 616 gram.



14 porsiyon  
(1 porsiyon = 3 ölçek)

# Origin<sup>™</sup> İÇERİKLER

## Çikolata



*Kaynak*  
her şeydir



## Origin™



### **Origin nedir?**

Origin Shake, Bitkisel proteinlerin makro besinlerin (bitkisel proteinler, yağlar ve karbonhidratlar) minerallerin ve L sitrulinin bir araya gelmesi ile sizin için formüle edilmiş bir takviye edici gıdadır. Origin, bitkisel kaynaklı olup, vücudunuzun nitrik oksit üretmesi için ihtiyaç duyduğu besin maddelerini içerir. (Nitrik oksit; dolaşımı ve besin emilimini destekleyen önemli bir sinyal molekülüdür.)

### **Origin'i Nasıl Kullanırım?**

Origin, öğünler arasında kullanılabilir. Ayrıca, egzersizden sonra da kullanılabilir. Vanilya veya çikolata lezzetinde bir shake için vanilyalı veya çikolatalı Origin'i 300 ml su ile veya lezzetli bir smoothie için ilave etmek istediğiniz diğer malzemelerle karıştırın.

### **Origin Bitki Bazlı / Vegan mı?**

Evet! Origin, vegan ve diğer bitki bazlı diyetler için iyi bir seçimdir.



# origin™

Kyâni'nin ödüllü ürünlerinin yanı sıra sağlıklı bir diyet, egzersiz ve takviyeyle Amare Global, insanların daha sağlıklı yaşamalarına yardımcı olmayı amaçlar. Mutlak kilo kaybı beklenmemelidir ve sonuçlar başlangıç noktasına, hedeflere ve bireysel çabaya bağlı olarak değişebilir. Tüm öneri veya tavsiyeler dâhil olmak üzere bu bilgiler, yalnızca eğitim ve bilgilendirme amaçlıdır. Bunların hiçbiri medikal veya sağlık tavsiyesi olarak ya da herhangi bir bireysel soruna yönelik tıbbi teşhis veya tedavi amacıyla kullanılmaz. Ayrıca size özel olguları bilen nitelikli bir sağlık uzmanının sunduğu profesyonel tavsiye ve hizmetlerin yerine geçmesi amaçlanmamıştır. Bir sağlık sorununuz varsa veya hamileyseniz, emziriyorsanız, diyabet hastasıysanız, ilaç kullanıyorsanız ya da kilo kontrol programına başlıyorsanız, Amare Global ürünlerini kullanmadan veya beslenmenizde değişikliğe gitmeden önce doktorunuza danışın. Olumsuz bir durum meydana gelmesi halinde kullanımı kesin. Amare Global ürünleri herhangi bir hastalığı veya sağlık sorununu teşhis etme, tedavi etme, iyileştirme veya önleme amacı taşımamaktadır.



[www.amareturkiye.com](http://www.amareturkiye.com) • [www.amare.com/tr-tr](http://www.amare.com/tr-tr)



Amare Global  
Gıda Takviyeleri Ltd. Şti.  
Müşteri Hizmetleri  
(0216) 356 65 65  
[cs.tk@amare.com](mailto:cs.tk@amare.com)